



Gdańsk, 28.11.2017

Dotyczy postępowań w celu udzielenia zamówienia na przygotowanie rozkładu materiału, skryptów i części merytorycznej słowników e-zasobów przeznaczonych do nauki języka angielskiego branżowego.

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów zapytań ofertowych nr: 8/11/2017 Learnetic SA wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Ile wynosi podatek VAT w przypadku pisania skryptów?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie ma obowiązku informować Wykonawców jakie stawki VAT obowiązują w Polsce.

Pytanie nr 2

Jaki % stanowią składki ubezpieczeniowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wysokość składek jest uzależniona od wielu czynników i indywidualnej sytuacji danego podmiotu. W gestii Wykonawcy pozostaje oszacowanie wysokości składek zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3

Czy ekspert Ministerstwa Edukacji Narodowej jest tożsamy z ekspertem z zakresu kształcenia zawodowego w charakterze opiniodawczo-doradczym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój? Na stronach MEN są dwie listy i nazwiska się nie pokrywają.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak jest tożsamy.

Pytanie nr 4

Czy w związku z zapytaniami czas składania ofert zostanie wydłużony?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia czasu składania ofert w związku z otrzymanymi zapytaniami.